
 

 

 

      Temeljem članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 

dobru („Narodne novine“ br. 36/04, 68/08,133/13 i 63/14) i članka 61. Statuta Grada Pula  -

Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule 

dana 07. veljače 2017. godine,  donosi  

 

 

ODLUKU O DONOŠENJU PLANA UPRAVLJANJA 

POMORSKIM DOBROM NA PODRUČJU GRADA PULE 

ZA 2017. GODINU 

 

 

 

1. TEMELJNE ODREDBE 

  

I 

 

     Planom upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Pule za 2017. godinu  određuje 

se: 

o Plan redovnog upravljanja pomorskim dobrom 

o Sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom 

o Popis djelatnosti koje se mogu obavljati na pomorskom dobru 

o Mikrolokacije za obavljanje tih djelatnosti 

 

2. PLAN REDOVNOG UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 

 

II 

 

     Grad Pula upravlja pomorskim dobrom u skladu sa Zakonom o pomorskom dobru i 

morskim lukama („Narodne novine“ br. 158/03, 100/04, 141/06 i 38/09), Uredbom o 

postupku davanja koncesija na pomorskom dobru („Narodne novine“ br. 36/04, 63/08 , 

133/13 i 63/14) i ovim Planom na način da: 
o zaštićuje i održava pomorsko dobro u općoj upotrebi sanacijom nastalih manjih 

oštećenja na pomorskom dobru (saniranje prostora namijenjenih sunčanju, popravljanje 

ograda i stepenica za ulaz u more i sl.), uređenjem plaža dovozom pijeska i drugog materijala 

na način da se ne mijenja granica kopnenog i morskog dijela pomorskog dobra, čišćenjem i 

odvozom smeća, postavljanjem posuda za odlaganje smeća na plažama, postavljanjem tuševa 

i sl.  

Na dijelovima pomorskog dobra za koja je dodijeljena koncesija ili koncesijsko odobrenje za 

obavljanje određene djelatnosti na morskoj obali, o zaštiti i održavanju pomorskog dobra 

brine se ovlaštenik koncesije, odnosno korisnik koncesijskog odobrenja. 

o dodjeljuje koncesijska odobrenja za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru koje 

ne isključuju niti ograničavaju opću upotrebu pomorskog dobra, putem Vijeća za davanje 

koncesijskih odobrenja Grada Pule. 

o u slučaju potrebe određivanja drugačijih uvjeta korištenja pomorskog dobra za 

održavanje manifestacija izuzetno se pomorsko dobro može dati na posebnu upotrebu 

organizatoru manifestacije kojim bi se djelomično ili potpuno isključilo od opće uporabe za 

druge osobe. 

 

 



 

 

 

 

III 

 

     Komunalni redari Grada Pule dužni su vršiti nadzor nad korištenjem pomorskog dobra. 

     Ukoliko utvrde da se korištenje pomorskog odbra ne vrši na način propisan zakonom, 

odnosno da je u suprotnosti s koncesijskim odobrenjem izdanim od Vijeća za davanje 

koncesijskog odobrenja Grada Pule, komunalni redari dužni su o tome izvijestiti Lučku 

kapetaniju Pula, druga nadležna tijela te Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja Grada 

Pule. 

 

 

3. SREDSTVA ZA REDOVNO UPRAVLJANJE 

 

 

IV 

 

     Za provedbu mjera redovnog upravljanja pomorskim dobrom u smislu točke II ovog Plana 

koristit će se sredstva u procijenjenom iznosu od 1.300.000,00 kuna. 

 

     Sredstva iz stavka 1. ove točke osigurana su u proračunu Grada Pule iz slijedećih izvora: 

o iz sredstava od naknade za izdana koncesijska odobrenja na pomorskom dobru na 

  području Grada Pule, 

o iz sredstava od naknada za izdane koncesije na pomorskom dobru na području Grada 

  Pule koje pripadaju Gradu Puli. 

 

     Sredstva prikupljena na način naveden u stavku 2. ove točke koriste se sukladno njihovom 

pritjecanju za: 

o održavanje uređaja i objekata koji se nalaze na pomorskom dobru (redovna prihrana  

plaža, uređenje zemljanih površina i dijelova sunčališta kako bi se spriječila daljnja 

erozija terena,  nabava i postava tuševa na više lokacija na području Grada, obnova 

ograde i sanacija zida na kupalištu Valkane – iznad igrališta za odbojku na pijesku, 
prijevoz i montaža/demontaža pontona na Mornaru, održavanje vodovodnih instalacija 

na pomorskom dobru, izrada projektne dokumentacije razvoda vode na kupalištu 

Valkane,  uređenje Hidrobaze – Puntižela,  

o postavljanje obavještajnih ploča (zabrana glisiranja i sl.) 

o najam i održavanje nužnika,  

o najam svlačionica i tuševa, 

o postava kontejnera i košarica za smeće na kupalištima i plažama, 

o utrošak vode i električne energije na pomorskom dobru, 

o čišćenje i održavanje kupališta, plaža i njima pripadajućih zelenih površina, 

o provođenje ispitivanja kakvoće mora na plažama te organizaciju i provedbu poslova

  koji se tiču sigurnosti kupača na plažama (obuka spasilačkih službi, postavljanje i

  održavanje psiholoških brana), 

o čišćenje podmorja, 

o naknade za rad članovima spasilačke službe, 

o izrada dokumentacije za utvrđivanje granica pomorskog dobra, 

o naknade za rad i troškove članovima Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja Grada

 Pule. 

 



 

 

 

 

4. POPIS DJELATNOSTI 

 

V 

 

 

     Na pomorskom dobru na području Grada Pule mogu se obavljati sve djelatnosti propisane 

Uredbom o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne 

novine“ br. 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) koje su navedene u tablici 2.  Jedinstvenog popisa 

djelatnosti na pomorskom dobru. 

 

5. MIKROLOKACIJE 

 

VI 

 

      Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja Grada Pule, u postupku rješavanja zahtjeva za 

davanje koncesijskog odobrenja, određuje mikrolokacije na morskoj obali za obavljanje onih 

djelatnosti na pomorskom dobru za koje je određivanje mikrolokacije propisano navedenom 

Uredbom. Mikrolokacije za obavljanje djelatnosti iz točke V ovog Plana mogu se određivati 

na slijedećim dijelovima pomorskog dobra: 

 

1. Puntižela – Hidrobaza 

1.1. djelatnost iznajmljivanja sredstava – 6 pedalina 

1.2. djelatnost iznajmljivanja sredstava – brodice na motorni pogon – 3  komada 

1.3. djelatnost iznajmljivanja sredstava – daske za jedrenje, sadoline  - 4 komada 

1.4. djelatnost iznajmljivanja sredstava – 80 ležaljki i suncobrana 

1.5. djelatnost komercijalno-rekreacijski sadržaji – šator za masažu – 1 kom 

1.6. djelatnost iznajmljivanja sredstava – 20 ležaljki i suncobrana 

1.7. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – kiosk do 12 m2 

1.7.1. komercijalno rekreacijski sadržaji–kulturne, komercijalne, zabavne i športske priredbe 

1.8. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – kiosk do 12 m2 
1.8.1.  komercijalno rekreacijski sadržaji–kulturne, komercijalne, zabavne i športske priredbe 

1.9. komercijalno rekreacijski sadržaji – kulturne, komercijalne, zabavne, športske 

priredbe 

 

Puntižela – Autokamp 

1.10.  djelatnost iznajmljivanja sredstava – skuter – 1 komad 

1.11.  djelatnost iznajmljivanja sredstava – brodice na motorni pogon – 2 komada 

1.12.  djelatnost iznajmljivanja sredstava  - sredstvo za vuču – 1 komad 

1.13. organizacija ronilačkih izleta 

1.14. obuka jedrenja i sl. 

1.15. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – kiosk do 12 m2 – 1 kom 

1.15.1. komercijalno rekreacijski sadržaji–kulturne, komercijalne, zabavne i športske priredbe 

1.16. aqua park i drugi morski sadržaji 

1.17. djelatnost iznajmljivanja sredstava + 25 ležaljki + 20 suncobrana 

1.18. djelatnost iznajmljivanja sredstava – 2 lokacije – 10 pedalina/sandolina 

1.19. djelatnost iznajmljivanja sredstava –  brodice na motorni pogon 10 kom 

1.20. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – kiosk do 12 m2 – 1 kom 

1.20.1. komercijalno rekreacijski sadržaji–kulturne, komercijalne, zabavne i športske priredbe 



 

 

1.21. djelatnost ugostiteljstva i trgovine – kiosk do 12 m2 

1.21.1. komercijalno rekreacijski sadržaji–kulturne, komercijalne, zabavne i športske priredbe 

1.22. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl) 

1.23. aqua park i drugi morski sadržaji 

1.24. aqua park i drugi morski sadržaji 

1.25.    djelatnost ugostiteljstva i trgovine – kiosk do 12 m2 

 

2.  Kupalište Stoja 

2.1. obuka plivanja 

3. Autokamp Stoja 

3.1. djelatnost iznajmljivanja sredstava – 2 pedaline 

3.2. djelatnost iznajmljivanja sredstava – 3 brodice na motorni pogon 

3.3. djelatnost iznajmljivanja sredstava – 1 sredstvo za vuču s opremom 

3.4. djelatnost komercijalno-rekreacijski sadržaji – šator za masažu – 1 kom 

  

4. Uvala Valovine 

4.1. djelatnost iznajmljivanja sredstava – pedaline i sl. – 2 komada 

4.2. djelatnost iznajmljivanja sredstava – ležaljke i suncobrani – 20 komada  

4.3. komercijalno rekreacijski sadržaji – aqua park i drugi morski sadržaji 

4.4.  djelatnost iznajmljivanja sredstava – brodica na motorni pogon – 2 komada 

4.5. djelatnost iznajmljivanja sredstava – brodica na motorni pogon -2 komada 

4.6.  djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – kiosk do 12 m2 – 1 kom 

4.6.1.  komercijalno rekreacijski sadržaji – kulturne,komercijalne zabavne i športske priredbe 

4.7. djelatnost iznajmljivanja sredstava – ležaljke i suncobrani – 10 komada 

4.8. djelatnost iznajmljivanja sredstava – kajak – 2 komada 

4.9. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - ski –lift 

4.10. djelatnost komercijalno rekreacijski sadržaji – šator za masažu – 1 kom 

 

5.  Kupalište Valkane 

5.1.  obuka plivanja 

5.2. djelatnost iznajmljivanja sredstava – odbojka na pijesku  - 1 komad 

5.3. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina –  postojeći objekat + terasa 
5.3.1.  komercijalno rekreacijski sadržaji – kulturne,komercijalne zabavne i športske priredbe 

5.4. aqua park i drugi morski sadržaji 

 

6. Uvala Gortan 

6.1. djelatnost komercijalno-rekreacijski sadržaji – šator za masažu – 1 kom 

6.2. djelatnost komercijalno – rekreacijskih sadržaja – 40 ležaljki+suncobrana 

6.3. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - 3 pedaline 

6.4. djelatnost iznajmljivanja sredstava – 2 brodice na vesla 

6.5. djelatnost komercijalno – rekreacijski sadržaji – slikanje, fotografiranje 

 

7.  Uvala Valsaline 

7.1.  obuka plivanja/vaterpola 

7.2. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – kiosk do 12 m2 – 1 kom  

7.2.1.  komercijalno rekreacijski sadržaji – kulturne,komercijalne zabavne i športske priredbe 

7.3. djelatnost iznajmljivanja sredstava – pedaline i sl. – 2 komada 

7.4.  djelatnost iznajmljivanja sredstava – ležaljke i suncobrani – 20 komada 

7.5. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – kiosk do 12 m2 – 1 kom  

7.5.1.  komercijalno rekreacijski sadržaji – kulturne,komercijalne zabavne i športske priredbe 



 

 

7.6. aqua park 

 

8.  Verudela – Hotel Brioni 

8.1. djelatnost iznajmljivanja sredstava – skuter – 2 komada 

8.2. djelatnost iznajmljivanja sredstava – brodice na motorni pogon – 3 komada 

8.3. djelatnost iznajmljivanja sredstava – sredstvo za vuču – 1 komad 

8.4. djelatnost iznajmljivanja sredstava – pedaline – 2 komada 

8.5. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - 100 ležaljki i suncobrana 

8.6. organizacija ronilačkih izleta 

8.7.  djelatnost komercijalno – rekreacijski sadržaji – slikanje, fotografiranje 

 

 Verudela – Ambrela - Havajska 

8.8.  djelatnost iznajmljivanja sredstava  - 200 ležaljki i suncobrana 

8.9. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - pedaline – 6 komada 

8.10. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - aqua park – 1 komad 

8.11.  komercijalno rekreacijski sadržaji – šator za masažu – 1 komad 

8.12.  ugostiteljstvo i trgovina – 1 kiosk 

8.13. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – štand za čuvanje osobnih stvari u sefovima 

8.14. djelatnost komercijalno – rekreacijski sadržaji – slikanje, fotografiranje 

8.15. djelatnost komercijalno – rekreacijski sadržaji – slikanje, fotografiranje 

8.16.  djelatnost komercijalno – rekreacijski sadržaji – kulturne, komercijalne, zabavne i  

športske priredbe 

 

9. Saccorgiana 

9.1. djelatnost iznajmljivanja sredstava – ležaljke i suncobrani – 70 komada 

9.2. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – postojeći objekat  

9.2.1. komercijalno rekreacijski sadržaji–kulturne, komercijalne, zabavne i športske priredbe 

9.3. djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – terasa ugostiteljskog objekta 

9.4. komercijalno rekreacijski – zabavni sadržaji – mali nogomet montažno igralište 

9.5. iznajmljivanje sredstava- brodice na vesla – 2 komada 

9.6. komercijalno rekreacijski – zabavni sadržaj – igralo za djecu – 1 komad 

9.7. aqua park i drugi morski sadržaji – 1 komad 
9.8. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - 3 pedaline 

9.9. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - 2 brodice na motorni pogon 

9.10. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - sredstvo za vuču s opremom – 1 komad 

9.11. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - skuter – 2 komada 

9.12.      djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – postojeći objekat  

 

10.  Tamaris – Splendid 

10.1.    djelatnost iznajmljivanja sredstava – 70 ležaljki i suncobrana 

10.2.    djelatnost iznajmljivanja sredstava – 30 ležaljki i suncobrana 

10.3.    djelatnost iznajmljivanja sredstava – skuter - 2 komada 

10.4.    djelatnost iznajmljivanja sredstava – skuter - 2 komada 

 

11.  Punta Verudela 

11.1.    djelatnost iznajmljivanja sredstava – 50 ležaljki i suncobrana 

11.2.    djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – kiosk 12 m2 

11.3.    djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – terasa ugostiteljskog objekta 

11.4.    djelatnost iznajmljivanja sredstava – 100 ležaljki i suncobrana 

11.5.    djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – kiosk 12 m2 



 

 

11.6.    djelatnost ugostiteljstvo i trgovina – terasa ugostiteljskog objekta 

11.7.    djelatnost iznajmljivanja sredstava – pedaline – 8 komada 

11.8.    djelatnost iznajmljivanja sredstava – podmornica 

11.9.    djelatnost iznajmljivanja sredstava – kajaci – 4 komada 

11.10.  komarcijalno rekreacijski sadržaji – šator za masažu  - 1 komad 

11.11. djelatnost iznajmljivanja sredstava – odbojka na pijesku – 1 komad 

11.12. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - 100 ležaljki i suncobrana 

11.13. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - aqua park – 1 komad 

11.14. obuka yoge na dasci za SUP 

 

12. Verudela – Hotel Histria 

12.1. djelatnost iznajmljivanja sredstava - 100 ležaljki i suncobrana 

 

13. Verudela – Svjetionik 

13.1. djelatnost komercijalno rekreacijski sadržaji – šator za masažu – 1 komad 

13.2. djelatnost iznajmljivanja sredstava – skuter 2 komada 

13.3. djelatnost iznajmljivanja sredstava -  sredstvo za vuču – 1 komad 

13.4. djelatnost iznajmljivanja sredstava  - kajaci – 5 komada 

13.5. djelatnost iznajmljivanja sredstava – gliser za vuču – 1 kom 

 

     Točan raspored svake pojedine lokacije za obavljanje određene djelatnosti bit će određen 

grafičkim prikazom koji je sastavni dio izdanog koncesijskog odobrenja. 

 

     Radi reguliranja međusobnih prava i obveza u pogledu korištenja lokacije, priključaka i sl., 

nositelj koncesijskog odobrenja sklopit će ugovor s nadležnim odjelom Grada Pule. 

     Sa nositeljem koncesijskog odobrenja može se zaključiti ugovor kojim će se regulirati 

međusobna prava i obveze koje se odnose na izvršenje koncesijskog odobrenja. 

 

      Ukoliko se za istu mikrolokaciju do sazivanja sjednice vijeća za davanje koncesijskog 

odobrenja Grada Pule prijavi više kandidata sa urednim i potpunim zahtjevima, prednost će se 

dati dosadašnjem korisniku ukoliko je svoje prijašnje obveze uredno ispunio te ukoliko na 

njegov rad nisu evidentirane pritužbe. Ukoliko se na taj način ne može odrediti budućeg 
nositelja koncesijskog odobrenja, Vijeće će pozvati podnosioce zahtjeva da predaju svoje 

pisane ponude u kojima će naznačiti iznos koji su voljni ponuditi na ime naknade za davanje 

koncesijskog odobrenja, a koji mora biti veći od iznosa propisanog Uredbom o postupku 

davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru. Ponude se otvaraju na sjednici vijeća, 

a koncesijsko odobrenje izdaje se onom podnositelju zahtjeva koji je ponudio veći iznos.  

Ukoliko su ponuđeni iznosi identični, postupak se ponavlja. 

 

VII 

 

     Sportskoj zajednici grada Pule daju se na upravljanje mikrolokacije na kupalištu Stoja, 

Valkane i Mornar, uključivo objekat na Kupalištu Stoja i Kupalištu Valkane, a koje su pobliže 

definirana u priloženom grafičkom prikazu, radi provođenja i organizacije plivačkih i 

vaterpolo treninga i natjecanja te obuke plivanja. Sportskoj zajednici grada Pule dozvoljava se 

da u ljetnom periodu organizira Dječji ljetni sportski kamp na otoku Veruda. Ova dozvola i 

pravo upravljanja daje se izvan sustava koncesijskih odobrenja. Grafički prikaz predmetnih 

mikrolokacija danih na upravljanje je sastavni dio ovog Plana upravljanja pomorskim dobrom 

na području Grada Pule za 2017. godinu.  

  



 

 

     

 Na predmetnim mikrolokacijama danim na upravljanje Sportskoj zajednici Grada 

Pule ne mogu se obavljati druge djelatnosti osim onih navedenih u stavku 1. ove točke. 

 

 

VIII 

 

      

       Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

 

Klasa: 342-01/17-01/3 

Urbroj:2168/01-03-06-00-0270-17-1 

Pula, 07. veljače 2017. 

 

 

 

        GRADONAČELNIK 

                Boris Miletić 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
     Člankom 5. Uredbe o postupku   davanja   koncesijskog   odobrenja   na   pomorskom 
dobru  («Narodne  novine»  br.  36/04, 63/08 i 133/13)  propisano  je  da  nadležno tijelo  
općine  ili  grada donosi  godišnji   plan   upravljanja   pomorskim   dobrom   za   svaku   
godinu   i   dostavlja  ga nadležnom   tijelu   samouprave   u   županiji.   Navedeni   godišnji   
plan   obvezno   sadrži   plan redovnog upravljanja pomorskim dobrom, sredstva za redovno 
upravljanje te popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti na pomorskom dobru koje 
se mogu obavljati na području grada  ili  općine  koja  ga  donosi  i  mikrolokacije  za  
obavljanje  tih  djelatnosti  (opisno,  skica, k.č.br. ili dr.). 

     U   predloženoj   Odluci   naveden   je   popis   djelatnosti   koje   se   mogu   obavljati   na 
pomorskom dobru te su naznačene mikrolokacije gdje  se mogu obavljati te djelatnosti dok će 
podrobniji grafički opis tih lokacija biti sastavni dio koncesijskog odobrenja koje daje Vijeće 
za davanje koncesijskog odobrenja Grada Pule.  

     U  točki  VI st.  4.  predviñena  su  pravila  kojim  će  se  rukovoditi  Vijeće  za  davanje 
koncesijskog  odobrenja  Grada  Pule  kada  se  za  istu  mikrolokaciju  prijavi  više  
kandidata. Budući  da  su  visine naknade  za  obavljanje propisanih  djelatnosti  navedenom  
Uredbom utvrñene  u  fiksnom  iznosu,  nije  moguće  prema  odredbama  Uredbe  odrediti  
kojem  će  se podnositelju   zahtjeva   dati   koncesijsko   odobrenje.   Napominjemo   da   
predloženi   način rješavanja takvih situacija postoji i u praksi drugih Vijeća za davanje 
koncesijskog odobrenja te da on nije nigdje izrijekom zabranjen. 

      Točkom  VII  predložene  odluke,  u  cilju  rješavanja  statusa  sportskih udruga sportova 
na vodi u odnosu na režim koncesijskih odobrenja, predloženo je rješenje tog problema na 
način da se mikrolokacije  na  kojim  je  moguće  organizirati sportske  treninge  i  natjecanja  
izuzmu  iz režima koncesijskih odobrenja te da se putem plana upravljanja pomorskim 
dobrom daju na upravljanje Sportskoj zajednici grada   Pule   koji   će   naknadno   odrediti   
satnicu   treninga   i natjecanja.   

      Sredstva za   provedbu predloženog plana osigurana su u Proračunu Grada Pule za      
2017. godinu „Službene novine“ Grada Pule br. 12/16) u  razdjelu  3  na poziciji  R0478-
323290  -  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  ureñaja  i  objekata  na  pomorskom  
dobru. 
 
     Slijedom svega navedenog, predlaže se donošenje ove Odluke. 
 
              
Pripremio: 
Nenad Žufić, dipl. iur.                 
 
 
                                                                                       P.O. GRADONAČELNIKA 
                                                                                   Giordano Škuflić, mag. ing. aedif. 
 
 



 

P
L
A

N
 U

P
R

A
V

L
JA

N
JA

 P
O

M
O

R
S

K
IM

 D
O

B
R

O
M

 Z
A

 2
0

1
7

. 
G

O
D

IN
U

 



 

P
L
A

N
 U

P
R

A
V

L
JA

N
JA

 P
O

M
O

R
S

K
IM

 D
O

B
R

O
M

 Z
A

 2
0

1
7

. 
G

O
D

IN
U

 



 

P
L
A

N
 U

P
R

A
V

L
JA

N
JA

 P
O

M
O

R
S

K
IM

 D
O

B
R

O
M

 Z
A

 2
0

1
7

. 
G

O
D

IN
U

 



 

P
L
A

N
 U

P
R

A
V

L
JA

N
JA

 P
O

M
O

R
S

K
IM

 D
O

B
R

O
M

 Z
A

 2
0

1
7

. 
G

O
D

IN
U

 



 

P
L
A

N
 U

P
R

A
V

L
JA

N
JA

 P
O

M
O

R
S

K
IM

 D
O

B
R

O
M

 Z
A

 2
0

1
7

. 
G

O
D

IN
U

 



 

P
L
A

N
 U

P
R

A
V

L
JA

N
JA

 P
O

M
O

R
S

K
IM

 D
O

B
R

O
M

 Z
A

 2
0

1
7

. 
G

O
D

IN
U

 



 

P
L
A

N
 U

P
R

A
V

L
JA

N
JA

 P
O

M
O

R
S

K
IM

 D
O

B
R

O
M

 Z
A

 2
0

1
7

. 
G

O
D

IN
U

 



 

P
L
A

N
 U

P
R

A
V

L
JA

N
JA

 P
O

M
O

R
S

K
IM

 D
O

B
R

O
M

 Z
A

 2
0

1
7

. 
G

O
D

IN
U

 



 

P
L
A

N
 U

P
R

A
V

L
JA

N
JA

 P
O

M
O

R
S

K
IM

 D
O

B
R

O
M

 Z
A

 2
0

1
7

. 
G

O
D

IN
U

 
P

L
A

N
 U

P
R

A
V

L
JA

N
JA

 P
O

M
O

R
S

K
IM

 D
O

B
R

O
M

 Z
A

 2
0

1
7

. 
G

O
D

IN
U

 



 

P
L
A

N
 U

P
R

A
V

L
JA

N
JA

 P
O

M
O

R
S

K
IM

 D
O

B
R

O
M

 Z
A

 2
0

1
7

. 
G

O
D

IN
U

 



         


